ИЗПРАЩА преписката на органа за ново произнасяне в отменената част.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция Програма за образование да заплати на Институт за етнология и фолклористика с етнографски музей при БАН, гр. София, ул. „Акад. Г. Бончев“, бл. 6, направените по делото разноски в размер на 3 144,58 лева (три хиляди сто четиридесет и четири лева и петдесет и осем стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Таня Вачева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мирослава Георгиева/п/ Юлия Раева